
 1

UCHWAŁA NR VI/…/2019                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 15 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  i art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258)  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1693, 1669, 2245, 2354 i 2500 i z 2019 poz. 303 i 326)  Rada Gminy Korycin uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r.  poz. 1144) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 19 697 335,09 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 18 018 335,09 zł,  

b)  majątkowe w wysokości 1 697 000,00 zł,   

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 17 119 521,09 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 13 883 521,09 zł,  

b) majątkowe w wysokości  3 236 000,00 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok zmieniony Uchwałą Nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin z dnia 25 marca 2019 r - „Limity wydatków na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2019 r otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do uchwały” 

6) załącznik Nr 5 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok, zmieniony Uchwałą Nr 

V/43/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 25 marca 2019 r.  – „Wykaz planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) § 10 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

3) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 



 2

4) Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami, w tym także do dokonywania zmian w planie wydatków 

inwestycyjnych określonych w załącznikiem nr 3 do uchwały,  z wyłączeniem 

rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

5) Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.” 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok stanowią załącznik Nr 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Iwona Chwiećko 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 5 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

750 0,00 46 710,00

0,00 16 710,00

75023 0,00 16 710,00

0,00 16 710,00

0,00 14 083,19

0,00 2 626,81

75075 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

921 0,00 363 416,00

0,00 363 416,00

Zmiany w planie dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 449 281,00 1 812 697,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 449 281,00 1 812 697,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 626,81

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 710,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 14 083,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 16 710,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 36 710,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 800,00 14 300,00

Administracja publiczna 20 100,00 66 810,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 103,00 116 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 111 103,00 116 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

92195 0,00 363 416,00

0,00 363 416,00

0,00 363 416,00

razem: 0,00 415 626,00

0,00 380 126,00

600 0,00 63 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 63 000,00

0,00 0,00

0,00 63 000,00

700 0,00 110 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 70 000,00

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

Strona 2 z 3

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
85 000,00 125 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 63 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 63 000,00

bieżące 13 537 981,29 13 953 607,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 801 981,00 4 182 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 219 281,00 1 582 697,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 219 281,00 1 582 697,00

Pozostała działalność 1 219 281,00 1 582 697,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

razem: 0,00 178 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 593 626,00

0,00 380 126,00

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 207 981,00 5 588 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 103 709,09 19 697 335,09

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 064 727,80 4 064 727,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 501 000,00 1 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 406 000,00 1 406 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   435 000,00   435 000,00   0,00   0,00   

585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   435 000,00   435 000,00   0,00   0,00   

585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   435 000,00   435 000,00   0,00   0,00   

585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

160 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   435 000,00   435 000,00   0,00   0,00   

595 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

161 000,00   111 000,00   111 000,00   5 000,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   

296 000,00   111 000,00   111 000,00   5 000,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   185 000,00   0,00   0,00   

161 000,00   111 000,00   111 000,00   5 000,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   

296 000,00   111 000,00   111 000,00   5 000,00   106 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   185 000,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   

185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   185 000,00   0,00   0,00   

1 910 974,50   1910974,5 1765974,5 1254999,3 510 975,20   80 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 710,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   6300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

1 927 684,50   1927684,5 1765974,5 1254999,3 510 975,20   80 000,00   65 000,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 466 832,46   1466832,46 1383832,46 1112332,46 271 500,00   80 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 710,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 483 542,46   1483542,46 1383832,46 1112332,46 271 500,00   80 000,00   3 000,00   16 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 903,28   1 903,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 903,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 903,28   1 903,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 903,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325,41   325,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   325,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325,41   325,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   325,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,69   60,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,69   60,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,88   46,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,88   46,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8,74   8,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8,74   8,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 122,03   10 122,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 122,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 122,03   10 122,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 122,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 887,97   1 887,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 887,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 887,97   1 887,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 887,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 685,60   1 685,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 685,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 685,60   1 685,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 685,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314,40   314,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   314,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314,40   314,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   314,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272 300,00   272 300,00   90 000,00   40 000,00   50 000,00   0,00   30 000,00   152 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 916,00   6 916,00   5 000,00   0,00   5 000,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

279 216,00   279 216,00   95 000,00   40 000,00   55 000,00   1 916,00   30 000,00   152 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

272 300,00   272 300,00   90 000,00   40 000,00   50 000,00   0,00   30 000,00   152 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 916,00   6 916,00   5 000,00   0,00   5 000,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

279 216,00   279 216,00   95 000,00   40 000,00   55 000,00   1 916,00   30 000,00   152 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 916,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 916,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   1 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 302 131,29   9786131,29 7963922,29 5231969,8 2 731 952,49   530 000,00   738 499,00   233 710,00   0,00   320 000,00   2 516 000,00   2 496 000,00   20 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 626,00   23 626,00   5 000,00   0,00   5 000,00   1 916,00   0,00   16 710,00   0,00   0,00   135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   

12 460 757,29   9809757,29 7968922,29 5231969,8 2 736 952,49   531 916,00   738 499,00   250 420,00   0,00   320 000,00   2 651 000,00   2 631 000,00   20 000,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 063 763,80   4063763,8 570 431,16   89 141,37   481 289,79   0,00   3493332,64 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 063 763,80   4063763,8 570 431,16   89 141,37   481 289,79   0,00   3493332,64 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Iwona Chwiećko

Przewodniczący Rady

po zmianach 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 114 645,99   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 2 114 645,99   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Strona 3 z 3

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:



Załącznik Nr 3

du Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin

z dnia 15 czerwca 2019 r

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

900

90005

6050

6057

6059

90095

6050

6057

6059

921

92120

6050

Strona 1 z 1

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przeniesienie domu do Milewszczyzny 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00

Razem 2 631 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin 551 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
795 000,00

Pozostała działalność 751 000,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
855 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 411 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 103965B droga wojewódzka nr 671 - 

Olszynka (obręb Mielniki)
135 000,00

Przebudowa drogi w Białostoczku 50 000,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r.
Treść Wartość

Transport i łączność 185 000,00

Drogi publiczne gminne 185 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/.../2019

Rady Gminy Korycin 

z dnia 15 czerwca 2019 r.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie -                 450 000,00 -                   1.

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Ostrej 

Górze 1 619,00      -               -                 

2. Gmina Janów 10 000,00 2.

3. Starostwo Powiatowe w Sokółce 585 000,00 3.

Zadania z zakresu 

promocji gminy oraz 

zachowania 

dziedzictwa 

kullturowego 80 000,00    

4. Razem 595 000,00 450 000,00 0,00 4. Razem 81 619,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/…/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 15 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot, dochodów 

i wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały.  

 

II. Zmian w planie dochodów (załącznik Nr 1 do Uchwały). Zmiany polegają na: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 63 000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania do modernizacji drogi 

w Mielnikach; 

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów z tytułu wpływów z tytułu opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności o kwotę 5 500,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami z tytułu wieczystego użytkowania gruntów. W dziale tym dokonuje się 

także zwiększenia planu dochodów o kwotę 110 000,00 zł w związku z większymi 

niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu sprzedaży majątku; 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 30 000,00 zł. Związane jest to z większymi niż pierwotnie 

planowano dochodami z tytułu promocji i reklamy. W dziale tym dokonuje się także 

zwiększenia dochodów o kwotę 16 710,00 zł w związku z przystąpieniem przez 

gminę do projektu pn. „Konsultacje dokumentów planistycznych w Gminie Korycin 

– II edycja” 

4. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł w związku z otrzymaniem 

pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania z 

przeznaczeniem dla jednostek ochotniczych straży pożarnych; 

5. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 363 416,00 zł stanowiącą wartość otrzymanego 

w 2019 roku dofinansowania do projektu zrealizowanego w 2018 roku dotyczącego 

budowy plaży nad zbiornikiem wodnym w Korycinie.  

 

III. Zmian w planie wydatków (załącznik Nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę: 

a) 300 000,00 zł stanowiącą dotację przewidzianą do udzielenia dla Powiatu 

Sokólskiego w związku z planowanym do realizacji przez powiat sokólski 

zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1307B na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1308B do granicy administracyjnej Powiatu 

Sokólskiego z Powiatem Białostockim,  

b) 90 000,00 zł stanowiącą dotację przewidzianą do udzielenia dla Powiatu 

Sokólskiego w związku z planowanym do realizacji przez powiat sokólski 

zadaniem pn. „Remont poboczy na drodze powiatowej Nr 1319B w miejscowości 

Milewszczyzna”,  

c) 45 000,00 zł stanowiącą dotację przewidzianą do udzielenia dla Powiatu 

Sokólskiego w związku z planowanym do realizacji przez powiat sokólski 

zadaniem pn. „Przebudowa chodnika na ulicy Słowiańskiej w Korycinie w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1318B”  



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/…/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 15 czerwca 2019 r. 

 

 

d) 135 000,00 zł stanowiącą zabezpieczenie wg wartości kosztorysowej środków na 

realizację zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej Nr 103965B droga 

wojewódzka nr 671- Olszynka (obręb Mielniki); 

6. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 16 710,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki związane z realizacja 

projektu pn. „Konsultacje dokumentów planistycznych w Gminie Korycin – II 

edycja” 

7. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 916,00 zł. Związane jest to z zabezpieczeniem 

środków na wydatki związane z otrzymaną pomocą finansową na zakup sprzętu 

ratowniczo - gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek ochotniczych 

straży pożarnych (5 000,00zł) oraz z zabezpieczeniem środków na planowaną do 

udzielenia z budżetu Gminy Korycin dotację celową na zakup sprzętu dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrej Górze zgodnie ze złożonym wnioskiem (1 619,00 

zł). 

 

 

IV. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku 

(załącznik nr 3 do Uchwały). 

Zmiany w załączniku dotyczą doprowadzenia do zgodności załącznika do zmienionego 

planu wydatków (załącznik nr 2 do uchwały). Zmiany te opisane zostały powyżej. 

 

V. Zmiany w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 

w 2019 roku (załącznik Nr 4 do Uchwały). Zmiana polega na zmianie w załączniku 

kwoty dotacji celowej przewidzianej do udzielenia dla Starostwa Powiatowego w 

Sokółce. Łączna kwota po zmianach wynosi 585 000,00 zł oraz wprowadzenia kwoty 

dotacji celowej w kwocie 1 619,00 zł, przewidzianej do udzielenia z budżetu Gminy 

Korycin, dotacji celowej przeznaczonej na zakup sprzętu dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Ostrej Górze zgodnie ze złożonym wnioskiem.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 


